
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2023/1/9 小ﾎｰﾙ

いつも感謝です。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2023/1/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

落ち着いた良い部屋でした。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2023/1/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

また使います。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2023/1/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

久し振りです。いつもお世話になり
ます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2023/1/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4他

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2023/1/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

１時間単位で利用できると良いと思
いました。

ご意見ありがとうございます。
令和４年４月からのＷＥＢによる利用申込受付開始にあ
わせて、１時間単位から区分単位の貸し出しに変更しま
した。この見直しは、室内清掃や消毒作業時間を確保す
ることにより感染対策を万全に実施するとともに、利用
時間の単純化により利便性の向上を図っております。こ
のご意見を大切にしながら、更なる見直しを検討してい
きたいと思います。

7 2023/1/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

変更手続きも手順を丁寧に教えてい
ただき、ありがたかったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2023年1月分


